
 

ZARZĄDZENIE   Nr 113/2012 
Wójta Gminy Lipno 

z dnia 12 października 2012 roku 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 

poźn. zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r.Nr 102. poz.651, z późn. zm.)  

zarządza się co następuje:                                                                     § 1 

Przeznacza się do zbycia niżej podane nieruchomość z zasobu nieruchomości Gminy Lipno 
LP Położenie 

nieruchomości 
Nr 

działki 
Pow. 
w m2 

Nr księgi 
wieczystej Opis nieruchomości Rodzaj 

zbycia 
Przeznaczenie 

w planie 
Cena 

wywoławcza Uwagi 

1. 

Tomaszewo 129/7 5604 WL1L 
00023388/6 

zabudowana budynkiem byłej 
szkoły podstawowej w 

Ryszewku z lat 60-tych w 
zabudowie dwukondygnacyjnej 

częściowo podpiwniczonej o 
pow. użytkowej 847,84 m 2 

przetarg brak planu 293.000 
PLN  

2. 
Kłokock 

291/21 

291/22 

585 

139 

Postanowienie 
I Ns.23/04     

nieruchomość 
niezabudowana przeznaczona 
na poszerzenie działki  276/1 

(grunt po wąskotorówce) 

bezprzetargowo brak planu 800 PLN 
 

3. 
Kłokock 

291/23 134 Postanowienie 
I Ns.23/04     

nieruchomość 
niezabudowana przeznaczona 
na poszerzenie działki  340/10 

(grunt po wąskotorówce) 

bezprzetargowo brak planu 500 PLN 
 

3. 
Kłokock 

291/20 

291/25 

302 

879 

Postanowienie 
I Ns.23/04     

nieruchomość 
niezabudowana przeznaczona 
na poszerzenie działki  340/5 

(grunt po wąskotorówce) 

bezprzetargowo brak planu 1.300 PLN 
 

4.  
Kłokock 

291/17 

291/19 

2106 

1385 

Postanowienie 
I Ns.23/04     

nieruchomość 
niezabudowana przeznaczona 
na poszerzenie działek 284 i 

277/1(grunt po wąskotorówce) 

bezprzetargowo brak planu 
2.300 PLN 

1.600 PLN 

 

 

 



 

 

 Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o 

gospodarce nieruchomościami upływa w dniu 05.11.2012 r. 
§ 2 

       Zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na zbycie w/w nieruchomości nastąpi po upływie 21 dni, podczas których niniejsze zarządzenie 

będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy oraz zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej  

(www.bip.lipno.nowoczesnagmina.pl).                                                    § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obsługi Rolnictwa Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia 12.10.2012 r 

 


